
Unë mund ta ftoj Jezu Krishtin në jetën time (Zbulesa 3:20).
Ngjyrose figurën dhe shkruaj ose vizato gjërat që mund t’i bësh për ta ftuar Jezu 

Krishtin në jetën tënde. Prije përreth figurës sipas vijave të errëta dhe priti rrathët. 
Palose te vija e pikëzuar dhe vare mbi një dorezë dere në shtëpi.

Gjërat që mund t’i bëj për ta ftuar 
Jezu Krishtin në jetën time:


